(in Buch/Kadymia)  
Joh. W. Grynnowo - Koyz/  
a nie Puz

A.D. PT. 2p. 13.53v

Mate?

581

Wroblewo

Sacer

(1476)

Discretus Andreas de Wroblewo  
proposuit contra nobiles Johannem  
et Albertum germanos de Wangry-  
nowo pro sexag. quam olim Tracz  
prefato Andree testamentaliter in  
ipsis legavit petens compelli ad  
solutionem.

A. D. i. P. Ep. 13, 50

(Matē?)

Wroblewo

(1477)

Nobilis Junoscha de Jarzowasko constituit  
magistrum et discretum Thomam Sokolowsky  
in sup procuratore in causa cum discreto  
Andrea de W.

A. D. i. P. T. , Ep. 13, 134

Wroblewo

(1477)

In causa discreti Andree de W. cum nobili Junoska de Jaczwyazyno de consensu discreti Venceslai presbiteri de Podosche a parte nobilis misso et procuratoris partis, videlicet honorabilis Johannis Paranyewsky, confirmatur terminus ob spem concordie ...

A. D. J. P. I., Ep. 13, 134

696

Mate?

Wroblewo sach (1484)

Nobiles Jacobus de W. Jacobus Lura  
 de Glatheino, Bartholomeus de Ramino  
 inter nobilem Stanislaum de Danyathy  
 ex una et nobilem Margaretham ux.  
 suam de Marovo ex altera partibus, fece-  
 runt concordiam: prefati Stanislaus et  
 Margaretha debebunt sibi <sup>vivere</sup> ~~concordare~~  
 conjugale ~~impedenda~~ sub pena 30 fl.

A. dj. P. 1, Ep. 11, 82v

1232

Mate?

Matric?

Wroblewo

In causa discreti Stanislai de W. (1488)  
contra honorabilem Bartholomeum de  
~~Andry~~ Ruthky plebanum, Stanislaus  
proposuit, quia repulsit ipsum a servi-  
cio et a decima, quam conduxit 6  
acervos et dampnificavit ipsum in 6  
sexag.

Ex adverso plebanus allegavit, quia  
ipsum semovit de servicio, quia certam  
mulierem in sua domo invet et  
2 porcos recepit.

A. Di. Pi., Ep. 11, 159<sup>v</sup>

1073

Mate?

Pinas

Vroblewo

(1489)

Honorabilis Petrus plebanus in  
Somono solvet discreto Stani-  
slao de V. 6 gr. pro fatiqis.

A. Di. PT., Ep. 11, 136

1063

Mate?

Ciech

Wroblewo

(1489)

In causa honorabilis Petri plebani  
 in Somowo contra discretum Stanislauum de W. vicarium in ibidem,  
 honorabilis Thomas procurator plebani  
 proposuit, quia dampnificavit eum  
 in oreo et siligina, in avena et  
 in feno, dum fuit in castro, extimans  
 dampnum ad 1 sexag. Item ~~appa-~~  
~~rui~~ ~~sibi~~ dampnificavit eum in  
 melle, in caseis butzi (?) in 20 qt.  
 Vendita decima necessit de loco. pro %

A. Di. Pi., Ep. 11, 135.

40 gr. non completo servizio.

Item, quia infamavit eum dicens:  
"nescis credo", item quia irruit super  
eum cultello coram multis hominibus.

1062

Ciedr